СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БЕРЕЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОРОБЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   21 мая  2020 г. № 16
       с. Березовка
Об утверждении структуры администрации  Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района  Воронежской области
В соответствии с  постановлением правительства Воронежской области №235 от 28.03.2008 г. «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда  (с начислениями) депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в органах местного самоуправления в Воронежской области», в связи с введением типовой  штатной структурой администраций сельских поселений с 01.01.2020 г., с учетом объема и содержания задач, стоящих перед администрацией,  Совет народных депутатов Березовского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Березовского сельского поселения, согласно приложения с 01.01.2020 г.

2.  До момента регистрации изменений в Устав Березовского сельского поселения,  в установленном порядке, сохранить наименование должности – заместитель главы администрации Березовского сельского поселения.

          3. Признать утратившим силу:

- Решение Совета народных депутатов от 29.12.2005 г. №  5/10 «Об утверждении структуры администрации Берёзовского сельского поселения ».
	  Председатель Совета народных
  депутатов Березовского
 сельского поселения
Глава Березовского сельского поселения

	П.М.Лазарев
Ю.И.Савченко

А.М. Ветохина
Приложение к решению
Совета народных депутатов
Березовского сельского поселения

от 21.05.2020 года № 16
Структура администрации Березовского сельского поселения

	ИТОГО:
	12 ед., в т.ч. за счет субвенций федерального бюджета 1 ед.,.

	Глава
	1 ед.

	Муниципальные служащие
	3 ед.

	Сотрудники, не относящиеся к муниципальным служащим
специалист ВУС
	7 ед.

1 ед.

Глава Березовского сельского поселения

Главный специалист администрации

Ведущий специалист администрации

Главный специалист администрации

Специалист по ВУР

Старший инспектор администрации  6 ед.

Техник по вождению и обслуживанию автомобиля